

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

NEMTILMELD.DK ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 67 31 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEMTILMELD.DK ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 67 31 20 Stiftet: 31. marts 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Møller Vistisen Thomas Kjærgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	AR Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, drive og markedsføre websites samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.354 t.kr. mod 8.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.007 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.354.178	8.445.210
1 Personaleomkostninger	-6.561.040	-5.874.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.320	-23.937
Driftsresultat	1.761.818	2.546.664
Andre finansielle indtægter	2.318.441	495.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.576	-2.257.577
Resultat før skat	3.864.683	784.570
Skat af årets resultat	-857.854	-177.126
Årets resultat	3.006.829	607.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	6.829	207.444
Disponeret i alt	3.006.829	607.444

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.302	112.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.302</u>	<u>112.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.302</u>	<u>112.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.217	393.594
Udskudte skatteaktiver	2.838	2.246
Andre tilgodehavender	6.047.850	1.735.950
Periodeafgrænsningsposter	0	93.419
Tilgodehavender i alt	<u>6.288.905</u>	<u>2.225.209</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.264.751</u>	<u>14.500.204</u>
Værdipapirer i alt	<u>35.264.751</u>	<u>14.500.204</u>
Likvide beholdninger	<u>13.706.090</u>	<u>33.141.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.259.746</u>	<u>49.866.676</u>
Aktiver i alt	<u>55.341.048</u>	<u>49.979.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.066.234	1.059.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	400.000
Egenkapital i alt	4.191.234	1.584.405
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.225	5.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.200	24.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	557.394	799.149
Gæld til kapitalinteresser	0	16.339
Selskabsskat	843.209	150.240
Anden gæld	49.716.440	47.399.340
Periodeafgrænsningsposter	346	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.149.814	48.394.893
Gældsforpligtelser i alt	51.149.814	48.394.893
Passiver i alt	55.341.048	49.979.298

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	851.961	400.000	1.376.961
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.444	400.000	607.444
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.059.405	400.000	1.584.405
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.829	3.000.000	3.006.829
	125.000	1.066.234	3.000.000	4.191.234

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.824.818	5.214.974
Pensioner	645.119	567.159
Andre omkostninger til social sikring	91.103	92.476
	<u>6.561.040</u>	<u>5.874.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.005	16.169
Andre finansielle omkostninger	201.571	2.241.408
	<u>215.576</u>	<u>2.257.577</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	365.124	279.439
Tilgang i årets løb	0	85.685
Kostpris 31. december 2023	<u>365.124</u>	<u>365.124</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-252.502	-228.565
Årets af-/nedskrivninger	-31.320	-23.937
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-283.822</u>	<u>-252.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>81.302</u>	<u>112.622</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>35.264.751</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-481.834</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 366 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesfrist på 3 måneder med en samlet forpligtelse på 91 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AR Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31515483, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
